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ГРАД СКОПЈЕ
СЕКТОР ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
КОМИСИЈА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА 
ГРАЃАНИТЕ ЗА КУПУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕДИ 

	



	



Бул.Илинден 82, 1000 Скопје          www.skopje.gov.mk    Тел: 02/3297-273


Б А Р А Њ Е
 за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на градот Скопје за купување ВЕЛОСИПЕД  во 2025 година


Податоци за подносителот на барањето :
	Име и презиме  
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон 
	

	e-mail
	




Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување на велосипед.


[bookmark: _GoBack]Приложувам : 

· Оригинал фискална сметка со датум почнувајќи од 01.01.2025 година до денот на завршувањето на Јавниот повик но не подоцна од 31.10.2025 година.
· Копија од предната страна на трансакциска сметка (исклучиво да гласи на име на барателот, не ополномоштена од трето лице). Барателите кои немаат постојани примања да бидат регистрирани во Управата за јавни приходи со отварање на свој профил за данок на личен доход.
· Нотарски заверена изјава дека барателот е согласен неговите лични податоци да се користат исклучиво за учество на овој Јавен повик. 



								 
	

Скопје, __.__.2025 година
	Барател

__________________________
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